Серия 2300
Саморегулирующийся нагревательный кабель
Характеристики
Мощность при 240В и 10 °С:
26, 33, 49 Вт/м.
Рабочее напряжение:
110 - 120В или 208 - 277В

2315-2 0.92 1.09
Информация для заказа продукции
Пример заказа: 16Вт/м. 240В, обычная зона, луженый медный
экран с фторполимерным покрытием, 200м.
220В  230В 240В
1.0
1.0
1.0
T 2 2
05 = 16Вт/м
10 = 33Вт/м
15 = 49Вт/м
1 = 120В
2 = 240В
C = Луженая медь
S = Нержавеющая сталь
T = Луженая медь / Фторполимер
Серия
Мощность
23 = 2300
Напряжение
Классификация
Вариант
Количество
(м)
1 = Обычная зона / Div.2
4 = Class1, Div.1
0.86 0.94
0.91 0.95
0.95 0.97
2305-2
2310-2
2315-2
2305-1
2310-1
2310-1
Серия
Серия
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1